

**RTI MATTER.**  
**BY SPEED POST.**

No. 10/5/2015/RTI/00347 to 00348

Government of India  
Ministry of Power

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg,  
New Delhi-110001

Dated: 21/8/2015

To

- |  |  |
|--|--|
| 1) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>NHPC, NHPC Office Complex,<br>Sector-33, Faridabad-121003.                 | 2) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>SJVNL, Himfed Building,<br>New Shimla-171009.                      |
| 3) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>NEEPCO, Brook land Compound,<br>Lower New Colony, Shillong-793003.         | 4) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>THDCIL, Ganga Bhawan,<br>Pragti Puram, Bye Pass Road, U. K. 249201 |
| 5) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>NTPC, Scope Complex, 7 Institutional<br>Area, Lodhi Road, New Delhi-110003 | 5) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>REC Lodhi Road,<br>Scope Complex, NEW DELHI -110003                |
| 7) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>PFC, Urjanidhi, Barakhamba Lane,<br>Connaught Place,<br>New Delhi-110001.  | 8) CPIO & Nodal Officer (RTI),<br>PGCIL, Plot No.2, Sector-29,<br>Near IFCO Chowk,<br>Gurgaon-122001 |

Sub: Transfer of Application under the RTI Act, 2005-regarding.


Sir,

The RTI application dated.18/8/15 of Shri Himansu Chudhary, received in RTI Cell Ministry of Power (**Reg. No.POWER/R/2015/00347 to 00348**) is transferred under Section 6(3) of the RTI Act, 2005, with the request to furnish the requisite information directly to the applicant under intimation to RTI Cell, Ministry of Power.

2. The requisite fee from the applicant, as required under the RTI Act, 2005, has been received online by the DoPT.

Encl. As above.

Yours faithfully,

  
(Rajan Rana),  
Section Officer (RTI)

Copy for necessary action to:

1. The CPIO & US (Vigilance)/ CPIO & US (Admn-II), Ministry of Power. The application of Shri Himansu Chudhary has already been sent online for taking further action under the provisions of the RTI Act, 2005.
2. DDO, Ministry of Power with the request to deposit the requisite fee of Rs.10/- (Rupees ten) only received by IPO 26F 019589 with PAO, Ministry of Power and to provide receipt of the fee to RTI Cell, Ministry of Power.

Copy for information to:

1. Shri Himansu Chudhary, C/o Anil Maurya, C/o Alfa Computers Centre, Plot No.27, Shop No.27, Nehru Complex, Opp. Mother Diary, Main Road, Pandav Nagar, Delhi-110092 . You are requested to pursue the matter with addressees of this letter in case of non-receipt of reply.





RTI पत्राचार को उच्यत  
दिनांक 10/7/15

RTI -Application

Power. etc

दिनांक: 10/7/15

आर.टी.आई कानून के तहत मांगी जा रही सूचनाये का दिल्ली मुख्यालय-में  
अवलोकन कार्य करने हेतु स्थान, तिथि, समय की सूचना शीघ्र प्रेषित करे,  
सूचनाये प्रमाण सहित दी जाय

सेवा में,  
जन सूचना अधिकारी,  
मुख्यालय,  
नयी दिल्ली

उज्ज्वल ~~के.के.के.के.के.~~ हिमंशु चधुरी

**Change Add:-**

Alfa Computer Center

अभ्यर्थी का नाम: Himanshu Chudhary c/o ~~MES-27~~ 27 gr Flr),  
Plot no-9-B, Shop No-27 Nehru complex, OPP -MOTHER DAIRY,  
27 MAIN RD, Pandav Nager, दिल्ली -92

- पता एवं दूरभाष नं- 09643683910, 9582547223, 7840866132
- वांछित सूचना का उल्लेख: यहा संलग्न है।
- अदा किये गये शुल्क का उल्लेख: दस रुपये का पोस्टल ऑर्डर  
क) दस रुपये का शुल्क का भुगतान IPOके द्वारा जारी किया गये /  
IPO no <sup>26F</sup> 019589 दिनांक 10/7/15 के प्रति किया गया,
- आर.टी.आई कानून के तहत मांगी जा रही सूचनाये का अवलोकन दिल्ली मुख्यालय-में  
करने हेतु स्थान, तिथि, समय की सूचना शीघ्र प्रेषित की जाय. सूचनाये अवलोकन करने के  
उपरांत प्रमाण सहित दी जाय
- मैं एक भारतीय नागरिक हूँ। कृपया मांगी गयी जानकारी अतिशीघ्र उचलवध कराये।

अभ्यर्थी के हस्ताक्षर-  
12/7/15 नयी दिल्ली  
Himanshu Chudhary c/o ~~MES-27~~ 27 gr Flr),  
Plot no-9-B, Shop No-27 Nehru complex, OPP -MOTHER DAIRY,  
MAIN RD., Pandav Nager दिल्ली -92 Mob-09643683910, 9582547223

7840866132

आपके लिए  
महेश्वर  
10/7/15

मंत्रालय सहित सभी PSUs सूचनावली

सूचना - (1) आपके संस्थान कारपोरेट कम्यूनिकेशन /PR/CMD सहित सभी अधिकारियों, मंत्री, सहायकार सदस्य, सांसद, निदेशक के (HR/ स्थापना TA-DA-Allowance, Bonus, Budget, Target, Outsourcing, विदेशी दौरे प्रत्येक इवेंट के Outcome संस्थानों और देश को हुए लाभ) के विगत 5 वर्षों में विभिन्न मर्दों में प्रतिवर्ष हुए विभिन्न खर्च, बोर्ड के सभी (Proceedings/ Notifications) अगर उपरोक्त मर्दों में के विरुद्ध हुए अवैध भुगतान हुआ भुगतान हुआ तो दोषियों के विरुद्ध हुए कारवाई का प्रमाण (उनके नाम, पद, कारन, गबन हो चुकी कुल राशि) का सम्पूर्ण ब्यौरा साक्ष्य सहित दें।

याहिए

मंत्रालय सहित सभी PSUs

सूचना संख्या- (2) विभिन्न जांच एजेंसी (CBI, CVC, PARILAMENTARY COMITTEE, Various COURT में दर्ज all agencies) द्वारा आपके संस्थानों के विभिन्न पदों के कर्मचारी, पदाधिकारी के विरुद्ध दर्ज आरोप प्रमाणित अपराधिक केश में दर्ज, शिकायत, अखेरित, प्रमाणित, दण्डित, चार्जसिटेड, निष्पादित हो चुके, प्रोसेडिंग्स, आदेश का अंतिम परिणाम कि विगत 5 वर्षों की वर्षवार, पदवार, सम्पूर्ण ब्यौरा उनके नाम, पद, कारन, गबन हो चुकी कुल राशि का साक्ष्य सहित दें।

मंत्रालय सहित सभी PSUs के

सूचना संख्या- (3) आपके संस्थानों के कार्यालयों में विभिन्न कार्यों हेतु (Outsourcing, Employment, Transfer Posting, Advertisement, all type of Sponsorship etc.)

सभी (मंत्री, सहायकार, निदेशक, सांसद एवं अन्य वरिष्ठ पदाधिकारियों द्वारा लिखे गये अनुसंधान पत्र, टेलिफोन, मोबाईल कॉल डिटेल्) के प्रोसेडिंग, आदेश एवं उपरोक्त केस के सभी-नियमावली, खर्चों का स्टेट्स रिपोर्ट दे. दर्ज केस में अगर उपरोक्त मर्दों में के विरुद्ध हुए अवैध भुगतान हुआ तो दोषियों के विरुद्ध हुए कारवाई का प्रमाण प्रमाण (उनके नाम, पद, कारन, गबन हो चुकी कुल राशि) सहित सूचना दे. परिणामों को विगत 5 वर्षों में वर्षवार, पदवार, सम्पूर्ण ब्यौरा साक्ष्य सहित दें।

याहिए

ATR: Action Taken Report

144

Fin  
HR  
Co GM  
Vig